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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 9. Spieltag / Spielplan

Nr
41
42
43
44
45

Sa
So
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit
02.12.2017
03.12.2017
02.12.2017
02.12.2017
02.12.2017

12:30
10:00
15:00
13:00
12:00

Gastgeber
TuS Risselsheim 1
DJK Blau-Weil3 Munster 1
SKC Hochst 1
KK Tomislav 1
SKV Pfungstadt 1

Gast
SG Hainhausen 2
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Eintracht 61 Riederwald 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SG Sachsenhausen 1

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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10 SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Mannschaft

TuS Russelsheim 1
SKC Hochst 1

SG Hainhausen 2
FTV 1860 Frankfurt 1
SKV Pfungstadt 1

Eintracht 61 Riederwald 1

SG Sachsenhausen 1

DJK Blau-Weil3 Miinster 1

KK Tomislav 1

Gesamt
Kege
47623
47039
47316
45640
47540
41234
46735
47701
41004
44182
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Heim Auswarts

Kegel %] SWP Kegel
26609 5321,80 21014
26051 5210,20 10- 20988
21635 5408,75 25681
20569 5142,25 25071
21932 5483,00 25608
26032 5206,40 15202
20905 5226,25 25830
27176 5435,20 20525
20173 5043,25 20831
25075 5015,00 19107

@ SWP
5291,44 16-2
5226,56 12-6
5257,33 10-8
5071,11 10-8
5282,22 8-10
458156 8-10
5192,78 8-10
5300,11 8-10
4556,00 6-12
4909,11 4-14
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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Mohr, Andre
Murmann, Steffen
Weyrich, Fabian
Miller, Christian
Garber, Marco
Hassenzahl, Georg
Specht, Marcus
Weyrich, Markus
Neumann, Oliver
Weyrich, Patrick

Spieler

Mannschaft
SKV Pfungstadt 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
TuS Risselsheim 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
SKV Pfungstadt 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
SKV Pfungstadt 1
TuS Risselsheim 1
SKC Hochst 1
TuS Risselsheim 1

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Matthes, Kai
Keller, Sebastian
Sommer, Michael
Weber, Jochen
Erfurt, Sascha
Fischer, Patrick
Coskovic, Mirko
Janovsky, Jirgen
Knezevic, Zlatko
Oelrich, Markus

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Name

SG Hainhausen 2
TuS Risselsheim 1
Mohr, Andre
Weyrich, Fabian

Mannschaft

SG Sachsenhausen 1

SG Hainhausen 2

SG Sachsenhausen 1

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
SG Sachsenhausen 1

SG Hainhausen 2

FTV 1860 Frankfurt 1

SG Sachsenhausen 1

FTV 1860 Frankfurt 1

SG Hainhausen 2

Ergebnis Datum Spielort
5586 28.10.2017 SKV Hainhausen
5574 14.10.2017 TSV Sportzentrum
1015 23.09.2017 TSV Sportzentrum
996 23.09.2017 Heinrich-Béhm-Halle

Ergebnis
5428 : 5205
5489 : 4912
5122 : 0
4974 : 5148
5546 : 5346

(0] SWP

525350 6-2
5247,00 2-6
5136,20 2-8
5014,20 4-6
5121,60 2-8
380050 0-8
5166,00 0-10
513125 2-6
4166,20 2-8
4776,75 0-8
Kegel Abr
1009 373
982 341
970 329
962 340
949 331
943 327
928 309
919 321
894 291
894 285
Kegel Abr
949 294
920 320
911 301
896 292
895 275
894 301
893 287
891 292
875 308
875 274
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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 9. Spieltag / Ergebnisibersicht

41

42

43

44

69
45

TuS Risselsheim 1
Weyrich, Patrick
Keil, André
Weyrich, Steffen
Schad, Alexander
Weyrich, Fabian
Weyrich, Markus

DJK Blau-Weil3 Miinster 1

Murmann, Steffen
Wolf, Markus
Hassenzahl, Georg
Kaffenberger, Stefan
Dollheimer, Andreas
Mdller, Christian

SKC Hochst 1
Schulze, Norbert
Neumann, Oliver
Neumann, Stefan
Bittenbring, Rolf
Birkenfeld, Wolfgang
Lautenschlager , Willi

KK Tomislav 1
Baljak, Zvonimir
Budimir, Igor
Miklausic, Nenad
Beslic, Marijan
Matic, Mate
Markic, Bozo

SKV Pfungstadt 1
Berg, Sebastian
Garber, Marco
Vittur, Georg
Specht, Marcus
Mohr, Andre
Haber, Harald

Vol
609
606
611
604
641
598
3669
Vol
641
608
616
583
613
622
3683
Vol
592
603
573
593
589
560
3510
Vol
561
559
562
570
573
564
3389

Vol
586
618
611
619
636
584

3654

M. Erfurt fir P. Koch nach 154 Wurf

Abr
285
273
272
279
329
321
1759
Abr
341
268
327
261
269
340
1806
Abr
240
291
259
275
289
258
1612
Abr
257
247
280
269
260
272
1585

Abr
304
331
275
309
373
300

1892

Fe
7
3

11

40

32

Ges P
894
879
883
883
970
919
5428 2:0
Ges P
982
876
943
844
882
962
5489 2:0
Ges P
832
894
832
868
878
818
5122 2:0
Ges P
818
806
842
839
833
836
4974 0:2
Ges P
890
949
886
928
1009 a
884

e
5546 2:0

SG Hainhausen 2
Oelrich, Markus
Mdller, Eric
Reisenblchler, Lukas
Hahn, Herbert
Fischer, Patrick
Keller, Sebastian

SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Bauer, Rainer
Kabourek, Jurgen
Hoffmann, Jorg
Knapp, Erich
Zeig, Alexander
Weber, Jochen

Eintracht 61 Riederwald 1

FTV 1860 Frankfurt 1
Schulze, Tristan
Thoma, Simon-Rene
Knezevic, Zlatko
Thoma, Bernhard
Coskovic, Mirko
Pejic, Ivo

SG Sachsenhausen 1
Matthes, Kai
Jestadt, Gerhard
Janovsky, Jirgen
Erfurt, Sascha
Koch, Pierre-Maurice
Sommer, Michael
Erfurt, Manfred

Vol
601
602
585
536
593
600
3517
Vol
567
515
585
559
600
604

3430

Vol

Vol
604
566
567
589
606
574
3506

Vol
655
563
599
620
473
610
118
3638

Abr Fe
274 5
254 11
284 4
255 15
301 4
320 1
1688 40
Abr Fe
207 21
250 21
244 20
271 13
218 22
292 8
1482 105
Abr Fe
0 0
Abr Fe
202 19
298 3
308 5
268 10
287 1
279 6
1642 44
Abr Fe
294 4
291 7
292 6
275 11
183 8
301 2
72 3
1708 41

Ges
875
856
869
791
894
920
5205
Ges
774
765
829
830
818
896
4912
Ges

Ges
806
864
875
857
893
853
5148

Ges
949
854
891
895
656
911
190
5346



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Stand: 03.12.2017

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

A b B DA DDA DDA DDDOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNNMNNNRERERRPRPERRPRERPREPR
O © 00N O OB WNEFEP O OWOoWLWNO OO WNEREOOOOWSNOOD™AWDNEREO OOOWLWNOOOOGD™AWDNLERELO

Spieler
Weyrich, Fabian
Rothhaupt, Frank
Jammer, Gerhard
Thoma, Simon-Rene
Lautenschlager, Jorg
Mohr, Andre
Menke, Dominik
Matthes, Kai
Schader, Jochen
Beck, Alexander
Hassenzahl, Georg
Keil, André
Keller, Sebastian
Matic, Mate
Fischer, Patrick
Neumann, Oliver
Budimir, Igor
Murmann, Steffen
Markic, Bozo
Dollheimer, Andreas
Miklausic, Nenad
Pejic, Ivo
Schulze, Norbert
Komurka, Dieter
Oelrich, Markus
Knezevic, Zlatko
Weyrich, Patrick
Coskovic, Mirko
Neumann, Stefan
Mdller, Christian
Schad, Alexander
Thoma, Bernhard
Jestadt, Gerhard
Weber, Jochen
Bittenbring, Rolf
Liovic, Jerko
Erfurt, Sascha
Janovsky, Jirgen
Birkenfeld, Wolfgang
Reisenbichler, Lukas
Mai, Markus
Baljak, Zvonimir
Weber, Marius
Mdiller, Eric
Hahn, Herbert
Specht, Marcus
Weyrich, Steffen
Seifer, Johann
Schulz, Marcel
Koch, Pierre-Maurice

Klub
TuS Russelsheim
Eintracht 61 Riederwald
FTV 1860 Frankfurt
FTV 1860 Frankfurt
SKC Hdchst
SKV Pfungstadt
SG Hainhausen
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Pfungstadt
DJK Blau-Weil3 Minster
TuS Russelsheim
SG Hainhausen
KK Tomislav
SG Hainhausen
SKC Hdéchst
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
SKC Hdchst
Eintracht 61 Riederwald
SG Hainhausen
FTV 1860 Frankfurt
TuS Russelsheim
FTV 1860 Frankfurt
SKC Hdéchst
DJK Blau-Weil3 Minster
TuS Russelsheim
FTV 1860 Frankfurt
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKC Hdchst
KK Tomislav
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen
SKC Hdchst
SG Hainhausen
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Hainhausen
SG Hainhausen
SKV Pfungstadt
TuS Russelsheim
SKV Pfungstadt
SG Hainhausen
SG Sachsenhausen

JG
03.1994
06.1964
02.1968
06.1987
11.1974
04.1982
03.1993
07.1991
02.1976
02.1981
05.1967
05.1988
10.1992
11.1980
07.1990
04.1990
06.1974
09.1987
01.1951
02.1986
01.1972
09.1964
03.1974
12.1964
07.1987
01.1972
06.1996
11.1962
09.1965
05.1991
10.1996
01.1945
04.1956
02.1969
09.1951
07.1974
12.1990
08.1965
04.1971
12.1999
09.1988
01.1987
12.1994
12.1976
06.1954
06.1970
05.1992
12.1968
11.1980
01.1991
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957,00
928,00
923,00
913,25
912,50
912,00
909,00
908,75
898,00
897,00
897,00
895,25
895,00
894,33
894,00
888,00
886,67
885,00
884,00
882,33
881,25
880,80
880,75
876,67
876,50
874,33
874,00
871,00
869,25
867,33
867,25
866,33
865,75
864,00
864,00
861,50
861,40
860,67
860,50
860,20
857,50
857,00
856,00
856,00
853,25
852,00
849,25
848,80
848,00
848,00

5
4
0
4
4
3
1
4
0
3
1
5
4
3
0
5
4
5
4
3
4
4
5
5
3
4
5
4
4
4
4
2
4
5
4
3
4
2
5
4
2
2
4
0
3
3
5
2
0
2

Heim-@
970,00
907,00

0,00
937,25
902,00

1000,67
978,00
873,00

0,00
906,67
943,00
883,60
915,50
834,67

0,00
859,40
836,50
938,60
862,50
913,00
849,25
868,75
856,60
870,80
881,00
846,50
866,60
869,00
855,25
920,50
870,50
821,50
850,25
866,40
868,75
844,33
887,00
875,00
889,20
938,50
885,50
837,00
890,00

0,00
873,33
908,00
882,80
918,00

0,00
872,00
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964,22
914,00
923,00
925,25
907,25
956,33
943,50
890,88
898,00
901,14
920,00
888,78
904,11
864,50
894,00
870,13
858,00
918,50
871,71
897,67
865,25
875,44
867,33
873,00
878,43
858,43
869,89
869,86
862,25
897,71
868,88
848,40
858,00
865,50
866,71
854,14
872,78
866,40
876,44
895,00
871,50
849,00
883,20
856,00
861,86
880,00
867,89
868,57
848,00
857,60

Best
1002
957
923
965
955
1015
978
949
898
920
943
933
955
920
894
934
929
982
917
930
923
908
940
948
943
880
932
902
911
962
922
878
884
896
906
916
906
892
919
949
918
905
919
856
913
928
918
928
848
892



